
※上記スケジュールは予定です。（時間変更が生じる場合がありますのでご了承ください。）

※学科・コースごとにイベントスケジュールが異なるため、固定の昼食時間は設けておりません。
　適宜、昼食や休憩をおとりください。

※「体験セミナー」「体験授業」は保護者・同伴者による参観も可能ですが、参加人数が多く会場に
　余裕がない場合等は、参観をご遠慮いただくことがあります。予めご了承ください。

～

11:30

体験セミナーB （経営学）

ワークショップで
課題解決の糸口を見つけよう

（青木 孝弘 准教授）
202教室

14:00

学
食
営
業
時
間

11:20

11:30

11:40

11:50

13:30

13:40

カリキュラムと進路実績＆入試対策説明会

203教室

12:00

12:10

体験授業B （商学）

あなたもだまされている？
～人の認知を利用した商品販売

（八木橋 彰 講師）
202教室

学内見学ツアー

1回目　12:10スタート
2回目　13:00スタート

スタート地点：第一会議室前

学生との
フリートーク

202教室

※入退室自由

教
員
に
よ
る
個
別
相
談

201教室

※入退室自由

10:00

14:30

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

オープンキャンパス2019（8月3日）

～ スケジュール ～

産業情報学科　経営情報コース
8:30

8:40

8:50

受　付 　　エントランスホール
　

※「オープニング＆学生生活プレゼン（9:00～）」開始以降も、随時受付しております。
9:00

オープニング ＆
　　　学生による学生生活プレゼンテーション

310教室、309教室
※保護者の方など同伴者の方は、隣接する教室にご案内いたします。
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9:10

11:00

11:10

9:20

9:30

9:40

9:50

14:50

15:00

体験セミナーA （情報学）

ゲームを作ろう
～AI時代の簡単プログラミング

（中澤 真 教授）
センター演習室A

体験授業A （経営学）

テレビCMから考える
企業活動

（平澤 賢一 教授）
203教室

13:20

14:40

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:50

14:00

14:10

14:20

全学科共通

全学科共通

全
学
科
共
通

産業情報学科共通

全学科共通全学科共通全学科共通全学科共通全学科共通


