

## オープンキャンパス2019 (8月3日) ~ スケジュール ~

## 産業情報学科 経営情報コース

	生未旧拟	广イイ 作品 1月 和			
<i>8:30</i>  -					
8:40 8:40	全学科共通	<b>受 付</b> エントランスホール			_
8:50		生活プレゼン(9:00~)」開始以降も、随時	詩受付しております。		_
9:00					
9:10	- <u>全学科共通</u> オープニング & 学生による学生生活プレゼンテーション				
9:20 <b>-</b> 9:30 <b>-</b>	子上にみる子上上心ノレビンケーション				
9:40	310教室、309教室 ※保護者の方など同伴者の方は、隣接する教室にご案内いたします。			全学科共通	
9:50	※休護者の方なと同件者の方は、 隣接する教室にと業内がたびよす。				
10:00	##\$# A (****)	はほかっ十一口 (はなかな)		_	
10:10 10:20	体験セミナーA(情報学)	— <b>体験セミナーB</b> (経営学)	446	ゼ	
10:30	ゲームを作ろう	ワークショップで	_ 教 _	ゼミ紹	
10:40	<b>~Al時代の簡単プログラミング</b> (中澤 真 教授)	_ <b>課題解決の糸口を見つけよう</b> (青木 孝弘 准教授)	_	紹	
10:50	センター演習室A	202教室	I	- 介 -	
11:00 11:10		_	_	゙゙゙゙゙゙゙゙゚゙゙゙゙゚	
11:20	<b>体験授業A</b> (経営学)	体験授業B (商学)	   員による     - 個	<b>」</b> ス [	
11:30	テレビCMから考える	あなたもだまされている?	- 別 -	タ	
11:40	<b>企業活動</b> (平澤 賢一 教授)	_ <b>~人の認知を利用した商品販売</b> (八木橋 彰 講師)	相		+
11:50	203教室	202教室	談	展 - 展 -	学
12:00 12:10				_ い	学食営業時
12:20	半サンク	産業情報学科共通			
12:30	<i>学生との</i> フリートーク	学内見学ツアー	201教室	第一	未
12:40	<b>ン</b> りードーシ		一 ※入退室自由 -	会 議	
12:50 13:00	202教室	- 1回目 12:10スタート 2回目 13:00スタート	_	議室	1
13:10-	※入退室自由				11:30
13:20		スタート地点:第一会議室前		- ×	- (
13:30				_	14:00
13:40 13:50		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	^	- 人 - - 退 = - 宜 -	14.00
13:50 <b>-</b> 14:00 <b>-</b>	カリチュラムと	進路実績&入試対策説明3	<u> </u>	曲	
14:10		203教室	_	_	
14:20			_	-	
14:30				-	
15:00					
14:40 - 14:50 -				-	

- ※上記スケジュールは予定です。(時間変更が生じる場合がありますのでご了承ください。)
- ※学科・コースごとにイベントスケジュールが異なるため、固定の昼食時間は設けておりません。 適宜、昼食や休憩をおとりください。
- ※「体験セミナー」「体験授業」は保護者・同伴者による参観も可能ですが、参加人数が多く会場に 余裕がない場合等は、参観をご遠慮いただくことがあります。予めご了承ください。